dinis in Anglia & Wallia, fingulis temporibus, per didlum Abba-
tem Walbek & Succeflbres fuos prxfigendis & aflignandis, pro
perpetuo venient ad Generale Capitulum,in eodem Monafterio de
Welbek vel alio Loco conveniente, infra dicT:um Regnum no-
ftrum Anglix tenendum,
* Ec quod idem Abhas, cum aliis Abbatibus ejufdem Ordinis

in hujufmodi Capitulo Congregati, in Confedione & Editione'
Statutorum , Conftitutionum & Ordinationum

, pro Rcformatio-
ne & Utilitate eorumdcm Monafteriorum , eafdem Auctoritatem
&Poteftacem habebunt quas prxdidus Abbas Prxmonftratenfium
cum Generali Capitulo in Francia, ante hxc tempora habuic *

SciatisNos, '

De didx Exemptionis Impetratione & Conceflaone, Potefta-
tifque ac Superioritacis hujufmodi in aliquem de Regno noftro
Tranflatione ad Qijietem Subditorum noftrorum , noftra bona
Venia & Licentia defuper priiis petita & pcr Nos exprefse con-
cefsa, non mediocriter gaudentes,

Atque de Fide, Ingenio, Difcretione & Induftria diiHi Abbatis
de Welbeck a diu approbatis plurimum confidentes,

Ipfum in Numerum Capellanorum noftrorum Admifimus,
Et ad Intentioncm quod Ipfe , ad majorem Subditorum noftro-

rum Qiiietem , abfque perturbatione inquietatione feu vexatione
alicujus Perlbnx five aliquarum Perlbnarum Subditorum noftro-
rum, de tempore in tempus, tam ad debitam executionem Au-
doritatis five Poteftatis fux Spirituali & Oneris fibi injundti, quarr»
ad Cuftodiendum fuum Generale Capitulum , Statutaque '& Or-
dinationes, in commodum & utilitatem dicti Ordinis, juxra Po-
teftatem & Audoritatem per prxdidtum Saniiiffimu7n Patrem Si-
bi concefTas, ut prxmittitur, facienda & edenda, ac pro Cap-;
tione Apoftatarum & fugitivorum ubicumque impolterum in-
venti fuerint, ejufdem Ordinis Viiitationibus fervandis, Eledioni-
bus confirmandis , ac Contributionibus colligcndis , fuarumque
Poteftatis & Juriidi-dionis pro Ordinatione & Stabilimento om-
nium Rerum didam Religionem concernentium Exccrcitio, ad
Honorem Dei & fanam Continuationem ejufdem Ordinis in di-

&.Q Regno noftro Anglix & Partibus Walli»., qu« Nos pie
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CONVENTIONES, tltEKA,

Ann.D. contemplamur,quietius &liberius procedere ac fiium Officium ex-

1512. cercere valeat, Volumus & Prxcipimus Vobis & cuilibet ve-

ligti.S. flrum,ac etiam Mandamus quod prsdidlo Capellano noitro,&

Succefforibus fuis, eandem Auaoritatem Inabentibus, vel ab eis

& eorum fingulis refpeclive Deputato vel Deputando ,
tam in

Captione didlaruni Apoflatarum & Fugitivorem , ac in V ifitatio-